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527 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 4 üncü maddesinin ikinci 

fıkrasında,  

“(2) YN Pompa ÖKC’ler aşağıdaki süreçler tamamlandıktan sonra mükellefler 

tarafından kullanılabilecektir: 

a) Onay süreci, üretici veya ithalatçı firmaların 9/2/1985 tarihli ve 18661 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici Cihazları 

Kullanmaları Mecburiyeti Hakkındaki Kanunla İlgili Genel Tebliğ (Seri No:1)’in VIII numaralı 

bölümünde sayılan bilgi ve belgelerle birlikte Başkanlığa yapacakları başvuru ile başlar. Onay 

başvurusunda bulunan firmalar idari ve teknik incelemeye tâbi tutulur. Firmaların idari 

incelemeleri Vergi Denetim Kurulu Başkanlığınca gerçekleştirilir. 3100 sayılı Kanuna göre 

Bakanlıktan onay alan ÖKC üreticilerinin daha önce yapılan idari incelemeleri geçerli sayılır. 

Bakanlıktan onay almış firmalar gerek görülmesi hâlinde Bakanlık tarafından tekrar idari 

incelemeye tâbi tutulabilir. 

b) YN Pompa ÖKC’lere ilişkin teknik incelemeler, Başkanlıkça belirlenecek esaslar 

çerçevesinde TÜBİTAK tarafından yapılır. Başkanlık, gerek görmesi hâlinde TÜBİTAK 

dışındaki kurumlara da inceleme yaptırabilir. İdari incelemeleri müspet olan firmalara, yetkili 

kurumlarca yapılan teknik incelemelerin de müspet olması hâlinde, Bakanlıkça onaylanan 

cihazların marka ve modelleri itibarıyla onay belgesi verilir. Bakanlıktan onay alan firmalar 

ile YN Pompa ÖKC’lerin marka ve modelleri ynokc.gib.gov.tr internet sitesinde ilan edilir.”  

düzenlemeleri yer almaktadır.  

Söz konusu düzenlemeler kapsamında yapılan idari ve teknik incelemeleri müspet bir 

şekilde tamamlanan ve Bakanlığımızca başvuruları onaylanan firmalar ile bu firmaların onay 

belgesi verilen cihazlarının marka ve modellerine ilişkin bilgiler ynokc.gib.gov.tr adresinde 

yayınlanmıştır. 

Duyurulur. 

“Bakanlığımızdan Onaylı Yeni Nesil Akaryakıt Pompa Ödeme Kaydedici Cihazlar” 

listesine ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://ynokc.gib.gov.tr/UploadedFiles/Files/YN_Pompa_OKC_Listesi.pdf

